[image: image1.jpg]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                                   пгт Славянка

25.06.2015                                                                                                                           №  203
О Нормативном правовом акте

«О внесении изменения в Нормативный

правовой акт «О ставках арендной платы

за использование земельных участков

на территории Хасанского муниципального

района и о признании утратившим силу

Нормативного правового акта от 05.05.2015

№ 51-НПА «О внесении изменения в

Нормативный правовой акт «О ставках

арендной платы за использование

земельных участков на территории

Хасанского муниципального района»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района,

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

            1. Принять Нормативный правовой акт «О внесении изменения в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков  на территории Хасанского муниципального района и о признании утратившим силу Нормативного правового акта от 05.05.2015 № 51-НПА «О внесении изменения                          в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков  на территории Хасанского муниципального района».

             2. Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменения в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков                                      на территории Хасанского муниципального района и о признании утратившим силу Нормативного правового акта от 05.05.2015 № 51-НПА «О внесении изменения                           в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков на территории Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

           А.Д. Рябова

[image: image2.jpg]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пгт Славянка
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменения в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы
за использование земельных участков  на территории Хасанского муниципального района и признании утратившим силу Нормативного правового акта от 05.05.2015
№ 51-НПА «О внесении изменения в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков  на территории Хасанского муниципального района»
Принят решением Думы Хасанского муниципального района от 25.06.2015 № 203
1. Внести в Нормативный правовой акт от 05.07.2011 № 103-НПА «О ставках арендной платы за использование земельных участков на территории Хасанского муниципального района» следующее изменение:

приложение 1 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
	17.
	земельные участки на островах, предназначенных для размещения объектов рекреационного назначения
	размещение баз и палаточных лагерей для проведения походов и экскурсий по ознакомлению с природой, пеших и конных прогулок, устройство троп и дорожек, размещение щитов с познавательными сведениями об окружающей природной среде;

осуществление необходимых природоохранных и природовосстановительных мероприятий, в том числе под объектами мест отдыха общего пользования

	2

2. Признать утратившим силу Нормативный правовой акт от 05.05.2015 № 51-НПА «О внесении изменения в Нормативный правовой акт «О ставках арендной платы за использование земельных участков  на территории Хасанского муниципального района».
3. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения сложившиеся с 8 мая 2015 года.
Глава Хасанского

муниципального района
                                                                            С.В. Овчинников
пгт Славянка

29.06. 2015 года
№ 62 – НПА